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Omavalvontasuunnitelmassa kuvatun toiminnan toteutumista on seurattava sovittavilla indikaattoreille ja seurannassa havaitut 

puutteet on korjattava. Seurannasta on tehtävä selvitys ja sen perusteella tehtävät muutokset on julkaistava julkisessa 

tietoverkossa tai muulla julkisuutta edistävällä tavalla sekä pidettävä julkisesti nähtävänä. 

741/2023 Laki sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta

Keskeisimmät havainnot Havainnoista johdetut toimenpiteet

Palautteiden perusteella hoitoa suositeltiin, mikä 

kertoo asiakkaiden tyytyväisyydestä hoidon laatuun. 

Kehittämiskohteet liittyivät vastaanottoaikataulujen 

pitävyyteen, hoitoprosessin sujuvuuteen ja 

potilaskohtaamisiin. 

Havaintojen pohjalta kiinnitetään huomiota seuraaviin seikkoihin.

• Aikataulujen hallinnan parantaminen: Vastaanottoaikojen 

toteutumista seurataan tarkemmin, ja ajanvarausjärjestelmää 

kehitetään vastaamaan paremmin käytettävissä olevia resursseja. 

Lisäksi asiakkaille tarjotaan ajantasaisempaa viestintää 

mahdollisista aikataulumuutoksista.

• Hoitoprosessien sujuvoittaminen: Hoitoon liittyvät viiveet pyritään 

vähentämään tarkastelemalla hoitoprosesseja ja tunnistamalla 

niissä esiintyvät hankalat kohdat. Tarvittaessa resursseja 

kohdennetaan uudelleen tai lisätään kiireisimpinä ajankohtina. 

Pyritään parantamaan ammattilaisen antamaa hoitoon liittyvää 

informaatiota potilaan kohtaamisessa. 

• Positiivisen palautteen hyödyntäminen: Asiakkaiden antama 

myönteinen palaute hyödynnetään vahvistamalla niitä 

toimintatapoja, jotka ovat johtaneet onnistuneisiin hoitokokemuksiin. 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/saadoskokoelma/2023/741


Henkilöstöä kannustetaan ja motivoidaan palautteen avulla, ja hyviä 

käytäntöjä jaetaan aktiivisesti tiimin kesken sekä kerrataan 

potilaskohtaamisiin liittyviä asioita.

Henkilökunnan havaintojen perusteella on kirjattu 

kolme kehittämistoimenpidettä (2 kpl Toimintatavat ja 

menettely ja 1 kpl Muu kehittämistoimenpide). 

Kehittämistoimenpiteet kohdistuivat leikkauspotilaan lämpötalouteen, 

leikkausyksiköiden lääkehoitoon ja leikkauspotilaiden hoidonsuunnitteluun. 

Kehittämistoimenpiteinä 1) otetaan käyttöön uusi leikkauspotilaan 

lämmitysmenetelmä 2) yhdenmukaistetaan leikkaussalien lääkesijoittelu ja 

3) sujuvoitetaan leikkausosaston potilassiirtoja. 
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